
２０２０年３月２０日 

加盟チーム代表者 各位 

大阪実業団バレーボール連盟 

       会 長  小比賀  恵一  

 

 

2019 年度 大阪実業団バレーボール連盟総会の開催の取り止めについて 

 

 

平素は、弊連盟への活動にご理解・ご協力厚くお礼申し上げます。 

表記の件につきまして、例年 3 月末に開催をしております『連盟総会』を、新型コロナ

ウイルス感染防止に対する国内の感染動向と世間の状況を鑑み、開催の取り止めを決定し

ましたので、お知らせ申し上げます。お知らせが遅くなり加盟チームの皆様には、多大な

るご迷惑をおかけしましたこと深くお詫び致します。 

総会は、連盟の基本方針を審議頂く重要な会議の場でありますので、本来ならば、チー

ムの皆様には会議の場でご審議いただくべきところではありますが、本年度に限り各チー

ム指定の連絡代表者へ後日郵送します『2019年度 総会資料』を確認頂き、ご審議頂きたい

と存じます。チームの皆様のご同意を賜りますようご理解よろしくお願い申し上げます。 

 つきましては、本年度の総会の中止についての同意を「2020年度加盟意向調査書」に記

載の上、「連盟登録責任者届」と併せて、３月２７日（金）までにお知らせくださいますよ

うご理解とご協力お願い致します。 

 

【後日郵送予定の資料内容】 
 
（１）審議事項 

・２０１９年度決算関係 

・２０２０年度事業計画関係 

    ・２０２０年度予算関係 
 

※審議事項における決議につきましては、 

 資料の発送後に改めてメールにてご意見を伺います。 

 

（２）報告・確認事項 

・２０１９年度事業報告 

・上部団体会議報告等について 

・２０２０年度加盟登録等について 

・その他連絡事項等 
 

 

 なお、例年総会の冒頭にて実施していましたクラス別リーグ戦の表彰につきましては、

2019年度各クラス優勝チームへの表彰品（表彰状・記念品）の発送をもって表彰に代えさ

せて頂きたく存じます。 

 

以上 


